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

35000 84959996026 составы рассматриваются, 
на длительный срок
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Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

Московская обл.

Балашихинский р-н
Черное д магазин m i n : 4 9 

маx:147,3
В продаже нежилые помещения в строящемся доме. Отличный вари-
ант для магазина, парикмахерской, фитнес-центра и.т.д. 

55000 89257173447

р
е
кл

а
м

а

Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

Сакко и Ванцет-
ти ул

3 8/9 мк До станции Болшево 7 мин.пешком. Полностью укомплектована ме-
белью и бытовой техникой. 

35000 84959996026 приличным людям

Октябрьский б-р, 
14

3 1 0 / 1 7 
мк

Квартира общ. Пл. 96 кв.м. Современный высотный дом. Евроре-
монт. Приличные соседи. Встроенная кухня, Холодильник, СМА, по-
суд. машина. подогрев полов. Частично меблированна.

38000 84959996026 приличным, депозит раз-
бивают

г. Мытищи
Советская ул 1 4/5 к Сдается квартира в п. Пироговский, район с развитой инфраструк-

турой, магазины, детский сад, школа. Остановка на Москву и ст. 
Мытищи в шаговой доступности. Всё необходимое для жизни есть.

18000 84959996026 -

Академика Карги-
на ул

1 5/10 к Отличная однокомнатная квартира, сделан евроремонт. Пол лами-
нат, санузел в плитке. Встроенная кухня. Полностью укомплектована 
современной бытовой техникой и мебелью. 

23000 84959996026 на длительный срок

Академика Карги-
на ул

1 4/9 к Уютная 1-комнатная квартира. Квартира очень чистая и светлая. Полно-
стью укомплектована бытовой техникой и мебелью. Ключи на руках. 

24000 84959996026 составы рассматриваются, 
без депозита

Октябрьский пр-кт 1 1 5 / 1 7 
мк

ЖК «Цветочный город», кирп.-монол. дом, консьерж. После ремонта. 
На полу ламинат, окна ПВХ. Панорамный вид. Комната пустая. Стан-
ция Тайнинская 5 минут пешком. 

25000 84959996026 -

Матросова ул 1 2/5 к Большая 1-ком. квартира в центре Мытищ с мебелью и быт. техни-
кой. В комнате диван, стенка, 2 кресла, письм. стол, ТВ. На кухне 
гарнитур, стол, стулья, холод. Пластиковые стеклопакеты. Дверь ме-
таллич., домофон. Всё в хорошем состоянии. 

25000 84959996026 -

Силикатная ул 1 4/17 мк Квартира в новом монолитно-кирпичном доме, рядом остановки 
автобусов на Москву и ст. Мытищи, детские площадки, школа, ма-
газины. Мебель и техника оговариваются, можно снять как пустую.

25000 84959996026 -

Колпакова ул 1 6/14 мк 1-комн. квартира, в хорошем районе города. Сделан евроремонт, 
квартира полностью укомплектована бытовой техникой и мебелью.

25000 84959996026 составы рассмотрим,  на 
длительный срок

Колпакова ул 1 6/16 мк 1-комн. квартира с евроремонтом. Полностью укомплектована со-
временной бытовой техникой и мебелью. Удобное сообщ. с Москвой.

26000 84959996026 составы рассмотрим,  на 
длительный срок

Троицкая ул, 5 1 5/17 мк Квартира с евроремонтом, пол плитка и ламинат, 2-х спальная кро-
вать, зеркальный шкаф-купе. Встроенная кухня. Имеется необходи-
мая бытовая техника. 

27000 84959996026 не важно

Троицкая ул 1 1 5 / 1 7 
мк

Новый дом. Однокомнатная квартира, сделан ремонт под евро. Квар-
тира укомплектована современной бытовой техникой и мебелью. 

28000 84959996026 на длительный срок, рас-
смотрим семейную пару

Юбилейная ул, 44 1 9/14 мк 15 мин до ст м Медведково. Новый кирп.- монолит. дом. Консьерж. 
Тихий район. Свежий ремонт под евро. Новая современная мебель. 
Встроенная кухня. Лоджия. Полы с подогревом. 

28000 84959996026 на длит. срок, женщине или 
семейной паре, славянам, 
без детей и животных

Олимпийский пр-
кт

1 8/9 мк Кв-ра с евроремонтом, встроенная кухня, кондиционер, натяжные 
потолки, мебель современная, санузел евростандарт, для славян. 

30000 84959996026 -

Колпакова ул, 27 1 5/17 мк Новый дом. Монолит-кирпич. Качественный ремонт. Теплая и про-
сторная - 45 м2. Ламинат, плитка, натяжные потолки, стеклопакеты, 
дорогая бытовая техника, встроенная кухня, большая лоджия. 

30000 84959996026 30 т.р. – все включено 
(вода, свет)

Мира ул, 30 1 1 5 / 1 7 
мк

Огромная просторная 1-комнатная квартира. Общая пл 50м2. Две 
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

Общая площадь: 43-101,1  
Срок реализации 

проекта: 2-4 квартал 2014 г.

. Проектная декларация на сайте: rimarcom.ru 

г. Электросталь, ЖК 

«НОВЫЕ КЛЮШКИ», ул. 

Спортивная д. 1 (стр.)

Общ. пл.: от 35,86-82,45 кв. м
Проект: монолит-кирпич
Комнаты: 1-3
Этажность: 15-17

Риэлтор:
Наталья Шорина
8 (917) 500-24-69

Развитая инфраструктура. Рядом теннисные корты. 
Лес. Озеро. Автостоянка. ФЗ-214.

Проектная декларация на сайте www.megapol.ru

Павлово-Посадский р-н, д. Тарасово

Дача в с/т, 8 соток, электричество, 
колодец, дом кирпич 2х этаж., участок 
ухожен, подъезд хороший. 

8/49643/2-25-69, 8/901/543-89-85.

Павловский Посад

Дача в с/т, 7 соток, электричество, 
водопровод, дом из бруса 51 кв.м., печь, 
паровое отопление.

8/49643/2-25-69, 8/901/543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, д. Улитино

Дача в с/т, 5 соток, электричество, 
водопровод, дом из бруса с мансардой, 
баня брус с мансардой, терраса.

8/49643/2-25-69, 8/901/543-89-85.

Московская область г. Рошаль ул. 
Мира д. 9
2-х комн. квартира 1/4  эт. кирпичного  
дома. Общ. пл. 45 кв.м. Состояние 
нормальное. Тихий, зеленый район 
города, рядом   д/сад, школа, магазин 
“Пятёрочка”, городская автостанция. 
8-9060793090

850 000 р.

Московская область 

г.Рошаль

ул.Советская д.27

8 (906) 0793090

1-комн.квартира  5/5 ти этажного кирпичного дома, состояние 

нормальное. Чистая, светлая квартира, Центр города, рядом 

городской рынок, д/сад, школа, спортивный комплекс, магазины, 

аптека,автобусные остановки. Прямое сообщение с Москвой автобусом 

Рошаль-Выхино. Один собственник, документы готовы к продаже. 

Цена:  750 тыс. 
руб.

Московская область, 

г. Рошаль, 

ул. Свердлова, 

д.1

8 (906) 0793090

1 комн. квартира, 5/5 ти эт.кирпичного дома, общ.пл.34 кв.м., 

есть балкон. Центр города, рядом городской рынок, д/сад, 

школа, озеро, автобусные остановки. Прямое сообщение с 

Москвой автобусом Рошаль-Выхино. 

Цена:  850 тыс. 
руб.

Московская область, 

г.Рошаль, 

ул.Октябрьской революции 

д.34

8 (906) 0793090

1-комн.квартира  2/5 эт. кирпичного дома, общ.пл. 31 кв.м. 

состояние нормальное. Тихий, зеленый район города, рядом  

д/сад, школа, магазины, городская автостанция. Прямое 

сообщение с Москвой автобусом Рошаль-Выхино. 

Цена:  800 тыс. 
руб.

Ногинский р-н, п. Воровского, дом 
ПМЖ, ул. Сиреневая
Дом каркасно-щитовой, утепленный, 
1-эт. с мансардой, 3 комнаты, 
прихожая, кухня. Участок прямоуг.
формы. 11,76 сот. Газ в перспективе. 
Есть электричество. Круглогодичный 
подъезд. 
(495)972-08-92, 8-926-183-47-25

2 300 000 р.

Балашиха, ул. 

Дзержинского, д. 44, 

Эксперт по работе 
с недвижимостью: 

8(917) 508-73-74
Власенко Аркадий 

Владимирович

Продается однокомнатная квартира в хорошем состоянии, остается 

вся мебель и техника, 1 взрослый собственник, приватизация 2009 

г., рядом д/сад, школа, торговый центр, аптека, сбербанк, почта, 

удобное транспортное сообщение.

Цена:  3 650 000 
руб.

Общая площадь: 37.4 кв.м
Жилая площадь: 19.1 кв.м

Кухня: 8.4 кв.м
Этажность: 4/9 панельного дома
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Павловский Посад

дом 2012 г.п., 180/150 кв.м., 6 соток, все 
коммуникации, готов к проживанию. 

8/49643/2-25-69, 8-901-543-89-85.

Павловский Посад, ул. Грибовская, 
снт «Оптимист»
Дача. Двухэтажный дом из бруса S – 108 
кв.м., ровный участок 7 соток, огорожен, 
есть колодец, туалет, бытовка, новая 
баня 6x4, документы готовы.  
Риэлтор: Шупиков Сергей, 
8(903) 001-36-90

1 100 000 р.

П-Посадский р-н, д. Васютино снт 
«Фрунзенец»
1эт.дача (кирпич) с мансардой, 102, 
6 кв. м.  3 комнаты, кухня. Свет, вода, 
отопление камин. Цокольный этаж – 
сауна. Участок 6 сот. Рядом лес, озеро.

8(495) 972-68-88.

2 600 000 р.

Коломна 
Продаются квартиры  в г. Коломне, 
новостройка ЖК «Современник» 1,2,3-х 
ком квартиры, средний этаж.  
Конт. тел. 8-926-526-26-17, 8-926-828-
98-00.

С проектной декларацией можно ознакомиться на 
сайте  http://rk-gazsetservis.ru/kompaniya,.

Коломна 
Продается дом в котеджном поселке 
“Семибратское”, 2 этажа кирпич, 150 
кв.м., 15 соток ИЖС. Отделка чистовая, 
свет, вода подведены. Красивое место: 
в 500 м. от двух прудов, леса, в 1,5 км. 
от источника. От г. Коломна – 5 км., 
постоянное автобусное сообщение. 
8-926-536-36-33.

Обращаем Ваше внимание, что объявления, не содержащие названий организаций и лицензий, не являются рекламой банковских, страховых и иных финансовых организаций, а означают помощь в получении кредита и информационное консуль-
тирование при осуществлении сделок непосредственно Вами и банковскими, страховыми и иными финансовыми организациями. Будьте бдительны при привлечении к сотрудничеству лиц, не имеющих должных лицензий и опыта работы.
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Павлово-Посадский р-н, д.  Андреево

Бревенчатый дом, одноэтажный, 24 
кв.м., 16 соток, газ по границе, колодец, 
участок обработан. 

Тел.: (49643)2-25-69, 8-901-543-89-85.

Ногинский р-н, п. Воровского, дача, снт 
«Виктория»
Дом 10х6 м, кирпич+панели, 2х-эт., второй 
этаж без отделки. Большой подвал, 
хороший фундамент. Участок 6 сот., 
огорожен рабицей. Свет, колодец. До 
платформы «43 км» 20 мин.пешком.
(495)972-08-92, 8-926-183-47-25

2 300 000 р.

Владимирская обл./ с. Заречье

2 эт. дом 300м2, блоки, оштукатурен, 
окна ПВХ, свет, артез. скважина,
котел на дровах, з/у-15 соток, с 
посадками, рядом лес, река.

(495)972-56-86, 8-967-176-61-06

5 000 000 р.

Павловский Посад

Дача в с/т, 4 сотки, электричество, 
колодец, домик щитовой 4х3, участок 
огорожен, ухожен, хороший подъезд. 

8/49643/2-25-69, 8/901/543-89-85.

Павлово-Посадский р-н, д. Улитино

Дом бревенчатый с пристройкой, 60/47 
кв.м., 12 соток (по факту больше), все 
коммуникации в доме, баня. 

8/49643/2-25-69, 8/901/543-89-85.
 

Павловский Посад
Дом  2005 г.п., брус, 100/60 кв.м., с 
хорошим ремонтом,  12 соток, все 
коммуникации в доме, кованная 
беседка, навес для машин. Рядом с 
городом. 

8/49643/2-25-69, 8/901/543-89-85.
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Московская область, 

г.Рошаль, ул.Свердлова 

д.26

Тел. 8 (906) 0793090

1-комн.квартира, есть балкон, с/у совм. Квартира в отличном состоянии, полностью 
отремонтирована. Установлены пластик.окна, две входные двери желен./дерев., новая 
сантехника, эл.водонагреватель. Продается с мебелью : кровать(софа), компьютерный 
стол, обеденный стол, 4 стула, кухонная мебель,прихожая, люстры, светирльники. Ж/к 
телевизор(новый), свч  печь, газовая плита. Вся мебель современная, в хорошем состоянии. 
Центр города, рядом д/сад, школа, городской рынок, автобусные остановки. Прямое сообщение 
с Москвой автобусом Рошаль-Выхино. Один собственник (более 3-х лет), документы готовы к 
продаже. 

Цена:  1 350 тыс. 
руб. 

3/5 эт.кирпичного дома, 
общ.пл. 31 кв.м., 

Электроугли, дача, снт «Тихие зори»
 Дом 2х-эт. из бруса, обложен кирпичом, 
5 комнат.Печь, водяные батареи, 
душ, ванная с нагревателем, септик, 
насосная станция. Свет, колодец. 
Участок 6 сот.,плод.деревья, кусты, 
забор сварной под ажур+мет.профиль.
Гараж, баня. Рядом лес.      
(495) 972-43-64, 8-916-298-09-80

4 930 000 р.

Ногинский р-н, п. Воровского, дача, 
снт «Заря»
Дом 2х-эт. кирп. для круглогодчного 
проживания, биотуалет, септик-яма, 
отопление – эл.котел, ванная в доме. 
Участок 8 сот., огорожен, две теплицы, 
два гаража, хозблок. Свет, колодец.

(495) 971-16-93, 8-903-147-88-31

2 550 000 р.

П-Посадский р-н, д. Васютино, снт 
«Дружба».
1 эт. щитовой дом с мансардой.  3 
комнаты, терраса. Свет, л/водопр., 
колодец. Участок 6 сот., бревен. баня, 
кухня с печным отоплением, душ. До ж/д 
станции 15 мин. автобусом.

8 (901) 546-61-60

650 000 р.

Электрогорск, ул. Л. Толстого.

2 эт. брусовой дом (56 кв. м), без внутр. 
отделки. Входная дверь металл., окна 
дерев. стеклопакеты. Участок 12 сот.

8 (901) 546-61-60

1 000 000 р.

Электрогорск, ул. Героя Кудряшова.

1эт. брус. дом (облицовка-кирпич) с 
мансардой 2011 г. п. Подвал 1,5 м 
глубиной. Участок 12 соток, ровный, 
сухой.  До ж/д ст. 20 минут пешком.

8(495) 972-68-88

2 450 000 р.
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Внимание! Объявления, не содержащие названия организаций и лицензий, не являются рекламой бонковских, страховых и иных финансовых организаций или услуг. Объявления, в которых предлагается помощь в получении кредита,  означают информационное 
консультирование при осуществлении сделок непосредственно вами и банковскими, страховыми и и ными финансовыми организациями. Будьте бдительны при привлечении к сотрудничеству лиц, не инеющих должных лицензий и опыта работы!

Продается кирпичный жилой дом в центре 

г. Коломны  2007 г.п  под мини-гостиницу. 

 Дом 3-х этажный, состоит из 2-х 
изолированных частей общей 
площадью 380 кв.м.,  Каждая 

часть имеет: 2 жилые комнаты 
по 22 кв.м.,1 жилую комнату 
25 кв.м, ванную комнату на 

первом этаже и 2 санузла на 
последующих этажах,  кухню 12 
кв.м.., третий этаж- 50 кв.м. под 

финишную отделку;

Коммуникации: автономное отопление (Висман витапент 100), 
раздельное водоснабжение, электроснабжение, канализация.  Ка-
бельное телевидение, оптико-волоконный интернет, видео-домо-
фоны, кондиционеры.  Земельный участок 6 соток. Гараж 28 кв.м. 
(2009г)  Дом полностью готов к проживанию. Обе части дома полно-
стью изолированы друг от друга с отдельными входами.  Прямая 
продажа. Возможна покупка по ипотеке.

Тел. 8-926-526-26-17, 8-926-246-05-06.

Улица Назначение Площадь Доп.данные цена контактный
телефон

г. Железнодорожный
Юбилейная ул, 24 п о м е щ е н и е 

свободного на-
значения

m i n : 1 1 3 , 7 
маx:113,7

Помещение свободного назначения (сдается в аренду спортивному 
клубу единоборств). 

8200000 84955225081

Юбилейная ул, 24 п о м е щ е н и е 
свободного на-
значения

m i n : 1 3 3 , 8 
маx:133,8

Коммерческое помещение свободного назначения, сдается в аренду 
частному детскому саду и магазину детских товаров. 

9800000 84955225081

Юбилейная ул, 28/1 свободного на-
значения

min:141 маx:141 Коммерческое помещение свободного назначения, сдается в аренду 
частному детскому саду. Центральный район г. Железнодорожный.

9900000 84955225081

г. Коломна
Девичье Поле ул с в о б о д н о г о 

назначения
min:36 маx:36 Коммерческое помещение в городе Коломна о/п 36 кв.м. на цокольном 

этаже торгово-офисного центра "Девичье поле". 
850000 89265220899

Окский пр-кт, 2а торговый центр min:20 маx:20 Продам помещение в г. Коломна. ТЦ «Клондайк», 2 этаж, 20 кв.м, 1600000 89266100701

Малышева ул, 17 с в о б о д н о г о 
назначения

min:34 маx:34 Продам помещение. ТК «Афганец», о/п 34, отдельный вход, свет, вода, 
охраняемая территория.

3000000 89269066067

Советская пл, 3а о т д е л ь н о 
стоящее здание

min:65 маx:65 Отдельно стоящее здание, в настоящий момент используется как 
аптека. 200 кв.м. земли под зданием. 

7200000 89262460506

Коломенский р-н
Бакунино д з е м е л ь н ы й 

участок
m i n : 5 0 0 0 0 0 0 
маx:5000000

Участок 5 Га правильной формы в Коломенском районе на 101 км. 
трассы М-5 (Москва-Рязань-Челябинск) для дальнейшей реализации 
бизнеса (логистический центр, АЗС, производство и т.д.). 

15000000 89265220899

 г. Королев
М.Цветаевой ул,  3 с в о б о д н о г о 

назначения
min:25 маx:0 Нежилое помещение в МК "Практик", общая площадь от 25 м2. Цена 1 

м2 от 100 000 руб. Территория вокруг дома благоустроена. 
100000 89154595977

М.Цветаевой ул, 3 гараж min:4,6 маx:5 Машино-место на цокольном этаже: общая площадь 5 м2. Территория 
вокруг дома благоустроена. 

950000 89154595977

г. Мытищи
Колпакова ул, 44 с в о б о д н о г о 

назначения
min:184 маx:0 Нежилое помещение 184 кв.м., без отделки, в новом современном 

здании. Пропускная система - шлагбаум, охрана, парковка. Отопление 
сделано, установлены радиаторы, эл-во заведено. Торг.

15000000 89150629573

Олимпийский пр-кт, 2 иное min:350 маx:350  Действующий ресторан 350 кв.м., 2 уровня, 2 этажа. Два зала: на 50 
и 26 посадочных мест. В помещении ресторана сделан качественный 
дизайнерский ремонт. 

41000000 89645845283

Олимпийский пр-кт о т д е л ь н о 
стоящее здание

m i n : 1 7 2 8 
маx:1728

Производственное здание 1728 кв.м. Участок 25 сот., земли 
населенных пунктов для размещения производственных зданий. 

57600000 89645845283

Наро-Фоминский р-н
Губцево д иное m i n : 1 5 0 0 

маx:10000
Участок 1 Га между Калужским и Киевским шоссе вблизи г. Троицка. 
Назначение: логистический или торгово-производственный центр. 
Получены согласованные технические условия на присоединение к 
электрическим сетям (250 кВт), водоснабжение (скважина на соседнем 
участке), подключение к газу (газопровод проходит по границе 
участка), устройство въезда-выезда согласованно с «Мосавтодор». 

65000000 89671899681

г. Реутов
Победы ул, 2 корп. 1 офис min:184 маx:184 Нежилое помещение 17 эт. мон.-кирп. жилого дома почти в 

центре г. Реутов. Помещение представляет собой 3 объединенные 
квартиры (1 ком.+1 ком.+2 ком. ) с тремя лоджиями и тремя сан. 
узлами. 

15500000 89067618215

г. Рошаль
Косякова ул с в о б о д н о г о 

назначения
min:0 маx:1200 Административное нежилое двух этажное здание площадью 947,9 

кв.м с земельным участком 1200кв.м (земельный участок можно 
увеличить) в ПГТ Туголес Бор Шатурского района Московской области, 
ул. Клубная, д.10. 140 км от МКАД .

7200000 89032037695

г. Троицк
Троицк иное min:309 маx:0 Нежилое помещение для коммерческого использования. Сделан 

ремонт. Готово к сдаче в аренду. Предпочтение - продажа. Возможна 
аренда с выкупом. Хорошее расположение - центр города. 

17850000 89671866153

г. Чехов
Московская ул, 41 с в о б о д н о г о 

назначения
min:79 маx:79 Торговый павильон г. Чехов, ул. Московская, д. 41. Общая площадь 

по документам – 79 м2, по факту + второй этаж, все коммуникации 
центральные, площадь земельного участка – 137 м2, центр города. 

8000000 89636566011

Сенная ул производственно-
п р о м ы ш л е н н о е 
помещение

min:0 маx:1000 Завод, Площадь здания - 1000 кв. м, участка - 6300 кв. м.  Объект 
двухэтажный, первый этаж - цех, второй - офисы и склад (под отделку). 

32500000 89636566013

г. Шатура
Туголесский Бор пгт с в о б о д н о г о 

назначения
m i n : 9 4 7 , 9 
маx:947,9

Здание общей пл 947кв.м, земельный участок 12 сот. 7000000 89067708640

г. Электросталь
Горького ул, 33 производственно-

п р о м ы ш л е н н о е 
помещение

min:284 маx:284 Нежилое встроенное помещение производственного назначения. 
В данный момент частично сдается под автосервис. Выгодное 
месторасположения позволяет использовать его для производственно 
складских нужд. 

6400000 84957029587

Спортивная ул, 12б иное min:203 маx:204 Комплекс для оказания услуг по мойке автомобилей, монтажу 
и демонтажу шин и кафе. Готовый, прибыльный и полностью 
функционирующий бизнес (автомойка, шиномонтаж, ремонт дисков, 
аргонная сварка); 

14000000 84957029587

Фрязевское ш, 114 о т д е л ь н о 
стоящее здание

min:235 маx:235 Стартовая цена. Краткие характеристики: площадь отдельностоящего 
здания 235 кв.м; земля в собственности 14,7 соток; все коммуникации; 
располагается на федеральной трассе А-107 (малое бетонное кольцо).

16000000 84957029587

Коллективная ул, 16 магазин min:325 маx:325 Стартовая цена. Краткие характеристики: площадь помещения 325 
кв.м; есть парковка; разрешенная электрическая мощность 16,9 кВт 
(возможность увеличения). Все коммуникации. Располагается вблизи 
федеральной трассы А-107 (малое бетонное кольцо). 

18000000 84957029587

Владимирская обл.

г. Киржач
Первомайская ул, 1/126 о т д е л ь н о 

стоящее здание
m i n : 3 0 0 0 
маx:3000

Производственный объект. Площадь земельного участка - 1 Га. 
Производственное здание: общая площадь - 3056 кв.м. Высота 
потолка - 9,5 м. Стены - профилированный материал с утеплителем. 
Отопление, водопровод, канализация - центральное. 

19900000 89037903083
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улица наименование площадь Доп. данные Цена К о н т а к т н ы й 
телефон

Московская обл.

г. Железнодорожный
Юбилейная ул, 28 помещение свободного 

назначения
m i n : 1 2 
маx:12

Сдается в аренду комната в мини-ТЦ, 1 этаж 17-ти этажного жилого 
дома. Новый микрорайон, центральная часть города.

12000 84955225081

Юбилейная ул, 30 помещение свободного 
назначения

m i n : 6 5 
маx:65

Нежилое помещение в хорошем состоянии. Новый дом, отдельный 
вход, охранная сигнализация, развитая инфраструктура района (ра-
нее размещалась аптека). Выделенная эл. мощность - 13 кВт.
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
чая вода.  Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Карповская, комната в трех-
комнатной квартире, 1/2 де-
ревянного дома, 30 кв.м., с/у 
раздельный, рядом ж/д вокзал.  
Тел.: 8/495/ 971-89-85, 8-901-
543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Орджоникидзе, комната в трех-
комнатной квартире, 1/3 кир-
пичного дома, 70/16/18 кв.м., 
с/у раздельный, газ. колонка, 
ж/д вокзал в шаговой доступ-
ности. Тел.: 8/495/ 972-39-64, 
8(49643)2-25-69.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комната в 

4-к. кв-ре, ул. Ленина, 2/3 кирп., 
9,0 кв. м. Состояние хорошее. 
Цена 600.000 руб. Т. 8 (901) 
546-68-88

• Электрогорск, 1 комната 
в 3-к. кв-ре, ул. Советская, 2/2 
блочн., комната 16,4 кв. м, кух-
ня 8 кв. м. Состояние среднее. 
Цена 750 000 руб. Т. 8 (901) 546-
68-88

Электросталь
• Электросталь. Комнату, пр. 

Ленина, 3/5-кирп., 60/17,6/9 кв. м, 
с/у разд., балкон, колонка. Хор. 
сост. Юрид. свободна. Тел. (496) 
57-7-77-77. 

• Электросталь. Комнату в 
3-комн. кв-ре, Николаева, 1/4-
кирп., 17,3 кв. м, ПВХ, ламинат. 
Хорошее состояние. Тел. (496) 57-
7-00-51. 

• Электросталь. Комнату в 
3-комн. кв-ре, пр. Ленина, 4/4-
кирп., Хорошее состояние. Сроч-
но! Тел. (496) 57-4-31-41. 

комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в городе с удобствами. 
Тел. (49643)2-33-85.

Электрогорск
•   Электрогорск. Куплю ком-

нату недорого в любом районе. 
Тел. 8 (925) 755-69-14

комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холодиль-
ник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

Список сокращений, испоьзуемых в таблице "Продажа дач"

Тип дома – материал, из которо-
го построен дом, где: БР –бревенча-
тый, БС – брусовый, К – кирпичный, 

П – панельный, М – монолитный, МК 
– монолитно-кирпичный, ШЛ – шла-
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 

ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 
блочный, И - иное;

Свет, каз, вода, канализация,  
где: «+» – есть, «-» – нет, ; 

Цена – стоимость объекта в тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон агент-
ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.
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комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

комнату, желательно с мебелью 
и удобствами. Рассмотрю любой 
вариант. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
8-985-369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, молодой чело-

век снимет комнату на длительный 
срок. Тел. 8-901-546-68-88.

1-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Фрязе-

во,  1-комн.кв-ра, ул.Новые 
дома, 1/4 эт. кирп.дома; 
30,4/19,8/6 кв.м, с/у совм., 
гор.вода, решетки на окнах.   
Цена  1 650 тыс.руб. Торг 
уместен. Т. 972-43-64.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 1 пер. 

1 Мая, 1/2 кирпичного дома, 
32/19/6 кв.м., газовая колонка, 
натяжной потолок, пластиковые 
окна. Тел.: 8/495/ 971-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Герцена, 4/12 кирпичного дома, 
44/21/10 кв.м., с евроремонтом, 
встроенная кухня, застекленная 
лоджия, дом новый, ж/д и авто-
вокзал в шаговой доступности.  
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. Ор-
джоникидзе,  17/17 этаж нового 
панельного дома, с хорошим ре-
монтом, застекленная лоджия. 
Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Про-
летарская, 1/5 кирпичного дома, 
30/17/7 кв.м., в хорошем состо-
янии, газовая колонка, центр 
города.  Тел.: 8(49643)2-33-85, 
8-901-539-27-89.

• Павловский Посад,  ул. 
Фрунзе, 1/5 кирпичного дома, 
30/18/6 кв.м., газовая колонка, в 
хорошем состоянии. Тел.: 8/495/ 
972-39-64, 8-985-167-54-81. 

Реутов
• Реутов, 1-комн. кв-ру, Но-

совихинское ш., 9/9-мон/кирп., 
41,1/17/12 кв. м, ПВХ, встр. кух-
ня, ламинат. Отл. сост. До метро 
5 мин. пешком. 7 500 т. р. Тел. 
(496) 57-7-00-51.

Электрогорск
• Электрогорск, 1-комн. кв. 

ул. Калинина, 23,8/17,0/6.8 кв. 
м, 1/1 дер. Состояние среднее. 
Есть небольшой участок. Цена 
1 100 000 р. Т. 8 (901)546-61-60

• Электрогорск, 1-комн. 
кв-ра, ул. Кржижановского, 
29,6/16,4/6 кв. м, 1/5 кирп. Со-
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

Вороново с 40 КЩ 108 10 + + + + 4200 89636566018

 Пушкинский р-н
снт "Мамонтовка" 30 Б 120 14 + + + - 3800 89257131879

г. Рошаль
снт "Юбилейное" 0 КЩ 30 6 + - + - 800 89060793090

 Рузский р-н
снт "Дружба" 60 БР 112 822 + + + + 2700 89153360066

Сергиево-Посадский р-н
Кудрино д 50 БС 115 12 + + + + 4000 89645845283
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г. Чехов
снт "Лесовод" 50 К 60 6 + - + - 2500 89637647359

снт "Строитель" 50 ПБ 60 6 + - + - 2600 89637647359

Чехов г 55 БС 76 8 + - + - 2750 89636566010

Чеховский р-н
снт "Ветеран" 68 И 20 6 + - + - 850 89637647309

снт "Заря" 60 К 40 6 + - + - 1200 89636566019

снт "Химик-2" 52 Б 0 6 + - + - 1500 89636566018

снт "Сигнал" 65 И 47 8 + - + - 1650 89032069416

Хлевино д 65 КЩ 0 12 + + + + 2000 89671902680

Оксино д 45 И 64 16 + + + + 2200 89687081915

Слепушкино д 59 БР 60 6 + - + + 2900 89032069416

снт "Флора" 60 БС 80 10 + - + - 3500 89671902680

снт "Комплект " 55 БР 100 8 + + + + 3850 89637647309

Верх. Пикалово д 60 Б 130 12 - - - - 4500 89687081914

Сафоново д 55 БР 108 14 + - + + 4800 89687081918

снт "Дубрава" 37 БС 100 8 + + + + 5600 89032069416

г. Электрогорск
снт "Зеленый" 52 И 0 6 - - - - 300 84959726160

снт "Вереск" 65 И 0 8 + - - - 320 84959725686

снт "Росинка" 52 И 0 8 - - - - 390 84959726160

снт "Рябинушка" 52 И 0 8 - - - - 400 84959726160

снт "Железнодорожник" 55 БР 472 7 + - + - 1600 84959718985

г. Электросталь
снт "Заря" 40 КЩ 33 6 + - + - 850 84957029587

г. Электроугли
снт "Медик" 25 КЩ 26 6 + - + + 1150 84959711693

снт "Горьк. болото" 25 КЩ 60 6 + - + + 1400 84959724364

снт "Нарцисс" 18 К 60 6 + + + + 1450 84959711693

снт "Трактор" 25 БС 30 6 + - + + 1650 84959724364

снт "Уголёк" 25 К 40 6 + + + + 1800 84959724364

снт "Локомотив-3" 25 КЩ 20 6 + - + - 1900 84959711693

снт "Мичур. труженик" 25 КЩ 55 9 + + + - 2000 84959724364

снт " Тихие зори" 22 БР 60 6 + + + + 2500 84959711693

Владимирская обл.

г. Владимир
снт "Кавелино" 70 И 0 6 - - - - 250 84959726160

Калужская обл.

 Жуковский р-н
Воробьи д 73 БС 140 12 + + - - 4200 89671902865

Рязанская обл.

г. Рязань
снт "Звезда" 180 К 24 9 + - + - 480 84912257272

Тверская обл.

Конаковский р-н
снт "Иволга " 130 БС 180 10 + + + + 5500 89037903083
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• Электросталь, 1-комн. кв-

ру, ул. Жулябина, 2/5-кирп., 
33/17/6 кв. м, с/у совм., окна 
ПВХ. Тел. (496) 57-7-00-51. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ру пр. Южный, 8/9-кирп., 
30,8/17,4/6,5 кв. м, с/у совм., 
лоджия. Тел. (496) 57-7-00-69. 

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ру, пр. Ленина, 4/4-кирп., 
30,8/18,2/6 кв. м, балкон. Тел. 
(496) 57-7-77-77. 

• Электросталь, 1-комн. кв-
ру, ул. Мира, 2/9-пан., 33,5/17,4/9 
кв. м, с/у совм., балкон. Юр. сво-
бодна. Тел. (496) 57-6-43-77. 

1-комнатные
КУПЛЮ

  
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю од-

нокомнатную квартиру, рассмотрю 
все варианты. Тел.  8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру улучшенной пла-
нировки. Тел. 8-901-546-68-88.

Электросталь
• Электросталь, 1-комн. кв-

ру в Северном микрорайоне. 
Тел. (496) 57-7-01-05.

§ Электросталь, 1-комн. кв-
ру с балконом или лоджией. 
Тел. (496) 57-1-97-36 

1-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, 1-комн. 

квартиру, изолированные комна-
ты, в центре города. На длитель-
ный срок. Тел. 8-926-176-24-04

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

однокомнатную квартиру в цен-
тре города, с мебелью и техни-
кой, в хорошем состоянии. Тел.: 
8(985)369-50-42.

Реутов
• Реутов, 1-комн. квартиру 

на длительный срок. Тел. 8-905-
529-08-28.

1-комнатные
СНИМУ

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

1-комн. квартиру для русской семьи. 
Рассмотрю любой вариант. Тел.: 
8(49643)2-25-69, 8-985-369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семейная 

пара без детей снимет одно-
комнатную квартиру с мебелью. 
Тел. 8-901-546-68-88. 

1-комнатные
МЕНЯЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, меняю 1 

комн. квартиру на 2-х комнатную 
с доплатой. Рассмотрю все пред-
ложения. Тел. 8-499-755-69-14.    

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинск-5, 2-комн. кв-ру, 

5/5-пан., 54,1/30,5/и/9 кв. м, с/у 
разд., балкон застекл. Тел. (496) 
57-4-37-77. 

• Ногинский р-н,  п. Воров-
ского, 2-комн. кв-ру, ул. Рабочая, 
5/5-пан., 49,1/28/и/8 кв. м. Норм. 
сост. 10 мин. пешком до ж/д 
станции. Тел. (496) 57-4-31-41. 
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Конт. телефон

 Домодедовский р-н
Добрыниха с 60 6 ЗП ИЖС - - - 500 89636566018

Добрыниха с 60 6 ЗП ИЖС - - - 600 89636566018

Добрыниха с 56 9 ЗП ИЖС + + + 950 89636566018

Соломыково д 45 6 ЗП ИЖС + - - 1100 89636566018

Ведищево д 70 15 ЗП ИЖС - - - 1900 89636566018

г. Истра
Истра г 30 30 ЗП ИЖС + + + 1600 89645845283

 Клинский р-н
Новиково д 90 15 ЗП ИЖС + + + 990 89032071308

г. Коломна
снт "Волна" 85 6 СХ ДС + - + 450 89265220899

снт "Полянка" 90 6 СХ ДС + - + 450 89262460506

Коломна г 80 5 ЗП ИЖС + + - 500 89265220899

снт "Анино поле" 0 9 СХ ДС + - + 550 89266031800

снт "Агат" 95 10 СХ ДС + - + 600 89152759089

Коломна г 80 10 ЗП ИЖС + + + 900 89262460506

Коломна г 85 10 ЗП ИЖС + + + 950 89265220899

Коломна г 0 6 СХ ДС + - + 1000 89266031800

Коломна г 90 15 ЗП ИЖС + + + 1100 89264598177

Коломна г 80 10 ЗП ИЖС + + + 1200 89269114340

Коломна г 100 10 ЗП ИЖС + + + 1500 89265220899

Коломна г 70 10 ЗП ИЖС + + + 1500 89265220899

Коломна г 100 20 ЗП ИЖС + + + 1500 89268289800

Коломна г 85 12 ЗП ИЖС + + - 1600 89265220899

Коломна г 80 23 ЗП ИЖС + + + 1600 89268289800

Коломна г 80 11 ЗП ИЖС + + + 1800 89268289800

Коломна г 100 10 ЗП ИЖС + + + 2200 89265220899

Коломна г 100 23 ЗП ИЖС + + + 2200 89265220899

Коломна г 90 6 ЗП ИЖС + + + 2500 89269066067

Коломна г 100 7 ЗП ИЖС + + + 3000 89262460506

Коломна г 95 13 ЗП ИЖС + + + 3000 89264598177

Коломна г 90 11 ЗП ИЖС + + + 3300 89268289800

В черте г. Коломны 90 8 ЗП ИЖС + + + 3500 89265262617

Коломна г 100 25 СХ ДС + + + 3500 89268289800

Коломна г 85 15 ЗП ИЖС + + + 4600 89265220899

Коломна г 100 40 СХ ДС + + + 6000 89268289800

Коломенский р-н
снт "Берёзка" 98 8 СХ ДС + - - 130 89264598177

Негомож д 0 8 СХ ДС + - - 180 89266031800

снт "Кудрявцево" 100 6 СХ ДС + - + 220 89262460506

Нижн. Хорошово с 80 7 ЗП ИЖС + + - 360 89265220899

снт "Кудрявцево" 100 8 СХ ДС + - + 370 89262460506

Семеновское д 80 15 ЗП ИЖС + - + 370 89269114340

Борисово д 70 20 ЗП ИЖС + + - 400 89265220899

Первомайский п 110 15 ЗП ИЖС + + + 450 89265262617

Подлужье с 0 6 ЗП ИЖС + - + 450 89268289800

Пески пгт 75 12 ЗП ИЖС + + - 470 89265220899

снт "Рассвет" 110 6 СХ ДС + - + 500 89265262617

снт "Пески-2" 70 12 ЗП ИЖС + + + 580 89265220899

Шепотьево д 100 15 ЗП ИЖС + + + 580 89265262617

Борисовское д 80 21 ЗП ИЖС + + - 600 89265220899

Шеметово с 75 20 ЗП ИЖС + - - 600 89265220899

Непецино с 80 15 ЗП ИЖС + + - 650 89269066067

снт "Молния" 80 10 ЗП ИЖС + - - 650 89265220899

Борисово д 70 20 ЗП ИЖС + + - 700 89265220899

Пески пгт 70 12 ЗП ИЖС + + - 700 89265220899

Коробчеево д 110 17 ЗП ИЖС + + + 800 89265220899

Лысцево с 90 15 ЗП ИЖС + + - 800 89265220899

Шеметово с 90 0 ЗП ИЖС + + - 800 89265220899

Федосьино д 70 14 ЗП ИЖС + + + 840 89268289800

Санино д 100 20 ЗП ИЖС + + + 850 89262460506

Ниж. Хорошово с 90 20 ЗП ИЖС + + + 900 89265220899

Семеновское д 85 18 ЗП ИЖС + + - 900 89265220899

Нов. Бобренево с 90 5 ЗП ИЖС + + + 950 89264598177

Молитвино д 90 15 ЗП ИЖС + + - 1000 89269066067

Ниж. Хорошово с 110 25 ЗП ИЖС + + - 1000 89265220899

снт "Паново" 100 345 СХ ДС - - - 1000 89264598177

Пирочи с 0 12 ЗП ИЖС + + + 1000 89266031800

снт "Ижс" 90 20 ЗП ИЖС + + - 1000 89264598177

Шкинь с 75 24 ЗП ИЖС + + - 1000 89265220899

Акатьево с 90 10 ЗП ИЖС + + - 1100 89265220899
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Ниж. Хорошово с 75 25 ЗП ИЖС + + + 1100 89265220899

Первомайский п 90 14 ЗП ИЖС + - - 1100 89265220899

Сергиевское с 80 15 ЗП ИЖС + + + 1150 89269114340

Парфентьево с 80 15 ЗП ИЖС + + - 1200 89265220899
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
кв. в новостройке, ул. Ухтом-
ского, 69,8/39,4/9,9 кв. м., 6/9 
мон-кирп., с/у. разд.  Дом по-
строен. Цена: 2.443.000 р. 8 
(49643) 3-33-96.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
87,8/41,3/14,7 кв. м, 3/9 кирп., 
с/у разд. Дом сдан.  Цена: 3 428 
100 р. Тел. 8(901) 546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-ру, 

ул. Октябрьская, 3/3-кирп., 41/30/6 
кв.м, с/у совм., колонка, встр. кух-
ня. Отл. сост. Тел. (496) 57-1-97-36. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ру, ул. Расковой, 1/2-Б, 
48,5/29,3/и/7,5 кв. м, с/у разд. 
Тел. (496) 57-1-97-35. 

• Электросталь, 2-комн. кв-ру, 
ул. Трудовая, 1/5-кирп., 44/29/6 
кв. м, колонка. Отл. сост. Юр. сво-
бодна. Тел. (496) 57-71-97-34. 

• Электросталь ,2-комн. кв-
ру, пр. Ленина, 4/4-кирп., 62/37/9 
кв. м, балкон, «сталинка». Тел. 
(496) 57-1-97-36. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ру, ул. Спортивная д.1, 16/17-
мон/кирп., 52/27/9 кв. м, лоджия. 
Тел. (496) 57-7-77-77.

• Электросталь, 2-комн. кв-ру, 
ул. Победы, 8/9-кирп., 47,8/28,3/и/8 
кв. м, с/у разд. окна ПВХ. 3 200 т.р. 
Тел. (496) 57-7-02-02. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ру, ул. Ялагина, 5/17-мон/кирп., 
58/32/и/10 кв. м, новостройка, 
стяжка пола, электрика, ПВХ. 3 
850 т.р. Тел. (496) 57-7-00-51. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ру, ул. Советская, 8/15-мон/
кирп., 71,1/36/и/12, ПВХ, лами-
нат, встр. кухня, лоджия засте-
клена. Тел. (496) 57-7-01-05. 

Электроугли
• Электроугли г., 2-комн.

кв-ра, Садовый пер., 1/5 эт. 
кирп.дома; 42/30/С/6 кв.м, с/у 
совм., колонка. Документы 
более 3х лет. Цена 2 700 тыс. 
руб. Т. 971-16-93.

• Электроугли г., 2-комн.
кв-ра, ул. Маяковского, 4/5 
эт. пан.дома; 43,5/29/И/6 
кв.м, с/у совм., балкон за-
стеклен, окна ПВХ, гор.вода. 
Хорошее состояние. Цена 3 
100 тыс.руб. Т. 8(496)519-80-
83, 8(495)971-16-93.

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.

• 
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Калитино д 50 10 ЗП ИЖС + - - 1250 84959725686

Исаково д 22 8 ЗП ИЖС - + - 1350 84959724364

Тимохово д 30 14 ЗП ИЖС + - - 1350 84959725686

Белая д 27 9 ЗП ИЖС + + - 1500 84959711693

снт "Юпитер" 30 12 СХ ДС + + - 1500 84959720892

Бабеево д 35 11,43 ЗП ИЖС + + - 1600 84959725686

Вишняково д 20 7 ЗП ИЖС + + - 1600 84959720892

снт "Горел. лес" 40 17 СХ ДС - + - 1600 84957029587

Боровково д 45 20 ЗП ИЖС + - - 1650 84959725686

Вишняково д 15 6 ЗП ИЖС + + - 1650 84959724364

Б. Буньково д 40 10 ЗП ИЖС + + - 1700 84959720892

Новосергиево д 45 15 ЗП ИЖС + + - 1700 84959725686

Следово д 50 20 ЗП ИЖС + + - 1700 84959725686

Б. Буньково д 45 15 ЗП ИЖС + + + 1750 84955225081

Б. Буньково д 45 15 ЗП ИЖС + + - 1800 84959725686

Молзино д 45 12 ЗП ИЖС + + - 1800 84959725686

Ямкино с 45 12 ЗП ИЖС + + - 1850 84959725686

Ст. Псарьки д 40 12 ЗП ИЖС + + - 1900 84955225081

Тимково д 45 19 ЗП ИЖС + + + 1950 84955225081

снт "Степановское" 45 28 СХ ДС - - - 2000 84957029587

Пушкино д 37 15 ЗП ИЖС + + - 2000 84955055384

Исаково д 22 10 ЗП ИЖС + + + 2220 84959711693

Исаково д 22 16,5 ЗП ИЖС + + - 2250 84959724364

Стулово д 25 11 ЗП ИЖС + + + 2400 84959725686

Следово д 45 30 ЗП ИЖС + + + 2450 84955225081

Кудиново с 25 12 ЗП ИЖС + + + 2500 84959711693

снт "Кфх хоз-во Добров-ких" 38 15 СХ ДС + + - 2550 84959725686

Загорново д 45 23 ЗП ИЖС + + + 2650 84959725686

Новосергиево д 55 30000 ЗП ИЖС + - - 2700 84959725686

снт "Бездедово" 35 8 ЗП ИЖС + + + 3000 84959725686

Марьино д 25 14 ЗП ИЖС + + - 3000 84959711693

Исаково д 22 15 ЗП ИЖС + + - 3200 84959724364

Елизаветино п 45 15 ЗП ИЖС - + - 4200 84957029587

Озерский р-н
Бел. Колодези с 120 15 ЗП ИЖС + + - 1600 89269066067

Орехово-Зуевский р-н
Лашино д 0 1200 ЗП ИЖС + + - 570 84997098946

г. Павловский Посад
Павловский Посад г 65 6 ЗП ИЖС + + + 1000 84959718985

Павловский Посад г 55 10 ЗП ИЖС + + - 1100 84959718985

Павловский Посад г 55 14 ЗП ИЖС - - - 1200 84959718985

Павловский Посад г 65 7 ЗП ИЖС + + - 1300 84959718985

Павловский Посад г 50 10 ЗП ИЖС + + - 1400 84959718985
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

Баранцево д 65 22 ЗП ИЖС - + - 1650 89032069735

Ваулово д 70 15 ЗП ИЖС + - - 1650 89671902680

Сенино д 60 20 ЗП ИЖС - - + 1700 89636566019

Глуховка д 50 15 ЗП ИЖС + + - 1750 89687081918

Гришенки д 67 15 ЗП ИЖС + + - 1800 89032069416
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Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 

комн. кв-ру «хрущ». Без посред-
ников. Тел. 8-901-546-61-60. 

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-

ру. Тел. (496) 57-7-77-77.

2-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• П. Посад, сдаю 2-комнат-

ную квартиру рядом с вокзалом, 
центр города. С мебелью и тех-
никой. Тел.: 8(985)369-50-42.

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• П. Посад, сниму 2 комнатную 

квартиру семье на длительный 
срок. Тел. 8/985/369-50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х комн. 
квартиру, на длительный срок. 
Тел. 8-901-546-68-88.

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск-5, 3-комн. кв-ру, 2 

этаж, 78,5/53,3/и/7,2 кв. м, бал-
кон застекл., джакузи, шкаф-
купе, встр. кухня. Тел. (496) 
57-7-00-69.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Во-

лодарского, 9/9 панельного 
дома, 57,3/38,3/9 кв.м., не угло-
вая, застекленный балкон, го-
рячая вода, центр города. Тел.: 
8(49643)2-25-69, 8(985)292-58-95.

• П. Посад, ул. Карповская, 6/9 
панельного дома, 62/43/6,5 кв.м., 
не угловая, раздельный с/у, горя-
чая вода, балкон и лоджия, центр 
города, до ж/д вокзала 7 мин. 
пешком. Тел.: 8-985-167-54-81.

• П. Посад, ул. Фрунзе, 4/5 
панельного дома, 66/42/9 кв.м., 
изол. комнаты, раздельный с/у, 
горячая вода. Тел.: 8(49643)2-
33-85, 8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 3-комн. кв-

ра, ул. Советская, 1/2 блоч., 
79/53,9/7,7 кв.м. Состояние хо-
рошее. Центр города. Цена 2 
385 000 руб. Т. 8(495)972-61-60.

• Электрогорск, 3-комн. 
кв. в новом доме, ул. Чкалова, 
117,5/69,8/17,9 кв. м, 7/9 кирп., с/у 
разд, лоджия.  Дом сдан. Цена: 4 
112 500 р. Тел. 8 (901) 546-61-60.

Электросталь
• Электросталь,  пр-т Ленина 

07,  75/44/12,  изолир., 3/10 па-
нел.,  лоджия застекл., сигнал., 
первичные док. более 3 лет, Цена 
4660000 руб, т. 8-916-182-02-64

• Электросталь, пр. Ленина 07, 
2/10 эт.,  3-х ком. кв., 72/45(17+14+14) 
изол., 12 м. кв.,новый дом, жел. 
дверь, сигнал., тел., интернет, лод-
жия застеклен., приват., более 3-х 
лет. т. 8-925-338-98-10

• Электросталь, 3-комн. кв-
ру, ул. Николаева, 62/44/8 кв. м, с/ 

разд., колонка. Тел. (496) 57-7-77-77

3-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 3-х 

комн. кв-ру, улучшенной плани-
ровки, не крайние этажи. Тел. 
8(49643) 3-39-94. 

многокомнатные

ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный г., 

мкрн. Купавна, 4-комн.кв-
ра, ул. Адм.Нахимова, 9/9 эт. 
пан.дома; 81/60/И/10 кв.м, 
с/у разд., 2 лоджии застекл., 
гор.вода. До жд.ст. «Купав-
на» 2 мин.пешком. Цена 6 
500 тыс.руб. Т. 8(496)513-24-
15, 8(495)972-43-64.

Электросталь
• Электросталь, 4-комн. 

кв-ру, пр. Южный, 6/9-пан., 
87,7/61/и/8, кв. м, с/у совм., 3 
лоджии застекл. и утепл., встр. 
кухня, джакузи, окна ПВХ. Отл. 
сост. Тел. (496) 57-7-00-51.

дома
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, д. Балаба-

ново, 1/2 дома, ПМЖ с земел. 
участком 10 сот, газ и вода по 
границе, свет в доме, скважина 
на участке. Цена 2100000 руб, 
Торг. т. 8-929-574-66-30 Марина

• Горьковское напр. 50 км от 
МКАД. Продам брусовый  дом 
160кв.м.  с баней, бассейном и 
хозяйственными постройками 
в 200м от ж/д станции Храпуно-
во. Тел. 8-926-422-75-11.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Гри-

боедова, бревенчатый, 50/30 
кв.м., две комнаты, кухня 10 кв.м., 
6 соток, все коммуникации, свой 
отстойник. Живописная мест-
ность, рядом лес и река.  Тел.: 8 
(985) 292-58-95, 972-39-64.

• П. Посад, ул. Никитина, дом 
с коммуникациями, блоки + кир-
пич, 49/31/19 кв.м., кирпичный га-
раж, рядом школа, авт.остановка, 
ж/д станция. Тел.: 8(49643)2-25-
69, 8-985-167-54-81.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, 

д. Алферово, дом 2010 г.п., 
бревенчатый с кирпичной при-
стройкой, двухэтажный, 108/70/36 

кв.м., три комнаты, большой холл, 
кухня-студия, сауна, душ, с/у на 
2 этаже, балкон, два кондицио-
нера, отопление эл-во (газ вес-
ной), скважина, кованая винтовая 
лестница, полы теплые, ламинат 
и ковролин, участок 5 соток, ухо-
жен, беседка, место для барбекю, 
камин. Тел.: 8-901-518-12-93.

• П.-Посадский р-н, д. Гаври-
но, дом 2005 г.п., брус, одноэтаж-
ный с мансардой, 100/60 кв.м., 4 
комнаты, кухня 14 кв.м., все ком-
муникации, с/у в доме, хороший 
ремонт,  участок 12 соток, бесед-
ка, навес для машин, посадки. 
Тел.: 971-89-85, 8-901-539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сумино, дом бревенчатый, 28 
кв.м., 15 соток, электричество, 
газ у соседей, в доме печь, сква-
жина, колодец.  Тел.: 8(49643)2-
33-85, 8-901-543-89-85.

• П.-Посадский р-н, д. Тере-
нино, дом бревенчатый с кирпич-
ной пристройкой, 49 кв.м., кухня, 
терраса, электричество, газ, ко-
лодец, участок 25 соток в соб., 
огорожен, ухожен, сад, огород, 
теплица. Рядом магазин, школа, 
дет.сад, автобусная остановка. 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• П-Посадский р-н, д. Ков-
ригино, 2 эт брус. дом. с ман-
сардой (114 кв. м). 4 комнаты, 
кухня, с/узел. Участок 15 сот., 
обработан, огорожен, беседка, 
фундамент под баню. Рядом 
лес, река. До ж/д станции 5-7 
мин. пешком. Цена: 3 100 000 р. 
Тел. 8 (901) 546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, часть кир-

пич. дома, 50 м кв., кухня,  ве-
ранда, ванна, туалет, дом 
теплый, участок 3 сотки с пло-
довыми деревьями и кустарни-
ками. Т. 8-926-503-82-22 

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

Московская обл.

г. Железнодорожный
ГСК Советская ул 0 21 + 550 84955225081

г. Чехов
ГСК - 0 25 - 550 89636566013

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

г. Электросталь
ГСК-36 Южный пр-кт 3 18 - 375 84957029587

ГСК-60 Журавлева ул 2,5 20 - 390 84957029587

ГСК-13 Красная ул 0 17 - 430 84957029587

ГСК -11 Рабочая ул 2,2 18 - 430 84957029587

ГСК-13 Красная ул 0 17 - 430 84957029587

ГСК-27 Фрязевское ш 3 48 - 700 84955055384

дома
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

дом в городе или в районе.  Тел. 
8(49643)2-25-69.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю дом 

с коммуникациями. Тел. 8-901-
546-61-60. 

дачи
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Воров-

ского, дача, снт «Земляне», 
дом щитовой 2х-эт., 4 комна-
ты, кухня, столовая, мебель. 
Участок 5,8 сот., хозблок, 
т/а, душевая. Свет, летний 

водопровод. Цена 1 700 тыс.
руб. Т. 972-08-92.

• Ногинский р-н, п. Воров-
ского, дача, снт «Мир», дом 
1-эт. 4х5 м, щитовой. Уча-
сток 7,33 сот., огорожен, за-
росший. Сарай. Охрана, свт, 
летний водопровод.Подъ-
езд круглый год. Цена 1 млн.
руб. Т.972-08-92.

• Ногинский р-н, д. Пушки-
но. Дача, СНТ «Березка 2», 
2-эт. дом, печное отопление, 
участок 15 сот. обработан. Ко-
лодец, хозблок, туалет. Лес. 
Магазин. 500 т.р. Тел. (496) 57-
7-00-69 

• Ногинский р-н, п. Случай-
ный. Дача, СНТ «Колос», 2-эт. 
дом, свет, теплица, водопро-
вод. 950 т.р. Тел. (496) 57-7-
01-45. 

• Ногинский р-н, п. Обухово. 
Коттедж. 25 км от МКАД. 340 
кв. м, жилая площадь 240 кв. 
м, кухня, столовая, спортивный 
зал. Уч-к 17,5 сот. ухожен, пар-
ник, баня 35 кв. м. Тел. (496) 
57-7-00-51. 

Остекление балконов и лоджий: 

пластик, алюминий, дерево. Уста-

новка крыш, вынос подоконника, 

настил полов, внутренняя и наруж-

ная отделка, внутренняя отделка 

евровагонкой и пластик, наружная  

сайдинг и  железо. Замер и достав-

ка бесплатно. Сушилка-лиана в по-

дарок. Пенсионерам скидка 20%.

Т. 496-576-92-92, 8-926-588-30-54
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Цена
(тыс. 
руб)

Конт. телефон

Шарапово д 50 25 ЗП ИЖС + + - 1800 89636566016

Кудаево д 72 20 ЗП ИЖС + - + 1850 89032069416

Дидяково д 50 18 СХ ДС - - - 1950 89636566011

Оксино д 55 15 ЗП ИЖС + - - 2125 84957227702

Дулово д 75 25 ЗП ИЖС + + - 2200 89032069416

Кулаково д 67 14 ЗП ИЖС + + - 2200 89032069416

Поповка д 0 15 ЗП ИЖС + + - 2200 89671902680
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